

## Musiikki elämään UUTISKIRJE ELO-SYYSKUU 2013

Kesä on takanapäin ja syksy pikku hiljaa käynnistymässä. Hankkeessa ei kesällä ole kuitenkaan ainoastaan lomailtu vaan mm. tutustuttu eurooppalaisen osallistavan musiikkitoiminnan käytäntöihin, rakenteisiin ja koulutukseen, rakennettu hankkeen aineistopankkia sekä viimeistelyt Oppilaat konsertin tuottajina -käsikirja.

Projektipäällikkö Suvi Hartikainen ja tuottaja-tiedottaja Sonja Munter-Mäkeläinen matkustivat juhannuksen jälkeen Englantiin tutustumaan Britanniassa laajasti käytössä olevaan yhteisömusiikkouteen ja sen rahoitusmalleihin sekä koulutukseen. Bristolissa Suvi ja Sonja osallistuivat 24.–26.6.2013 järjestettyyn Culture, Health & Wellbeing -konferenssiin. Konferenssin taustalla oli kolme englantilaista yliopistoa ja Britannian valtiollista kulttuurihallintoa. Osallistujia oli noin 400 16 eri maasta. Bristolin konferenssin jälkeen oli ennakkoon sovittuja tapaamisia Lontoossa 27.–28.6.2013 (Suomen Lontoon instituutti, Youth Music ja Sound Sense). Kaiken kaikkiaan matka oli erittäin antoisa ja tarjosi uusia kontakteja sekä konkreettista materiaalia ja tietoa hankkeen rakenteilla olevaan aineistopankkiin. Laajempi matkaraportti on luettavissa [täällä](#).

Oulun, Lahden ja Konserttikeskuksen projektikoordinaattorit osallistuivat Helsingissä 21.–23.8.2013 järjestettyyn pohjoismaiseen Arts and Audiences -konferenssiin. Taiteen käytännöt muuttuvat taideinstituutioiden ympärillä. Konferenssissa pohdittiinkin, miten taiteentekijät ja taideinstituutiot mukautuvat muutoksiin ja kuinka tavoitetaan uusia yleisöjä. Konferenssissa jaettiin myös British Councilin tuoretta julkaisua ”Kohti yhdenvertaisempia kulttuuripalveluita”, joka on luettavissa [täällä](#).

Lahden osatoteutuksen projektikoordinaattori Marjo Leppä osallistui 3.9.2013 kansainvälisiä urheilutapahtumia ja niiden toteutustaideoivaan workshopiin, jonka järjesti Lahden kaupunki Suomen Olympiakomitean osana toimivan Sport Finlandin kanssa. Tilaisuudessa keskusteltiin urheilutapahtumien oheisohjelmasta ja asiakkaiden kokonaiselämyksestä, jossa kulttuurilla olisi paljon annettavaa ja Lahdessa paljon yhteistyömahdollisuuksia.

Tuottaja-tiedottaja Sonja Munter-Mäkeläinen osallistui Musique et Santé -organisaation järjestämään sairaalamusiikkokoulutukseen Pariisissa 1.–5.7.2013. Englanninkieliseen koulutukseen osallistui seitsemän sairaala- ja hoivaympäristöissä työskentelystä kiinnostunutta musiikkia eri puolilta Eurooppaa. Koulutus antoi näkemystä ja käytännön kokemusta, kuinka omaa musiikkoutta voidaan käyttää uudessa toimintaympäristössä.

Konserttikeskuksen Oppilaat konsertin tuottajina -käsikirja on julkaistu ja löytyy sekä Konserttikeskuksen että Musiikki elämään -hankkeen nettisivuilta. Koulukonserttien tuottamiseen tarkoitettu opas on sovellettavissa monipuolisesti muihinkin tuotantoihin.

## Tulevia tapahtumia

Oulussa järjestetään torstaina 26.9. ammattikorkeakoulun tanssiopiskelijoille ja lyömäsoitinopiskelijoille suunnattu koko päivän tanssi- ja lyömäsoitinworkshop, joka perustuu Lahden lyömäsoitin- ja rumpufestivaalilla viime keväänä toteutettuun osallistavuutta pohtineeseen improvisaatioteokseen ”Tulen rytmi, maan syke”. Työpajan ohjaavat Lahden ammattikorkeakoulun Musiikki- ja draamainstituutin tanssin lehtori Mia Liski sekä rumpali ja perkussionisti Lari Hermannin Lius.

Perjantaina 27.9.2013 järjestetään Syksyllä Soi! -tapahtuma Oulussa. Tapahtuma on Musiikki elämään -hankkeen Oulun osatoteutuksen päätapahtuma syksyllä 2013 ja Suomen Konserttikeskuksen 50-vuotisjuhlakauden tapahtuma. Valveella on kuultavissa näytteitä Konserttikeskuksen ala- ja yläkoululaisille suunnatuista konserteista, taitelijatapaamisia ja miniseminaari osallistavasta taidetoiminnasta kiinnostuneille. Päivä päättyy juhlakonserttiin Oamkin Konserttisalissa Oskar Merikanto -teemalla. Tapahtuma on tarkoitettu kaikille osallistavasta musiikkitoiminnasta ja koulukonserteista kiinnostuneille. Päivän ohjelma on maksuton. Tarkempi ohjelma ja ilmoittautuminen [täältä](#).

Oulun seudun ammattikorkeakoulun 3D Cave-näyttelytilassa (Kotkantie 1) järjestetään taidenäyttely Kotiasioita 25.-27.9.2013. Näyttelyssä ovat esillä Musiikki elämään -hankkeen yhdistämien maahanmuuttajanaisten sekä medianomiopiskelija Taija Jyrkäsen ja sosionomiopiskelijaopiskelija Terella Keskinen yhteistyön tuloksena syntyneitä valokuvia maahanmuuttajanaisten arjesta. Pilotointi toteutettiin Oulun Setlementin hallinnoimassa Naisten koulu -hankkeessa. Näyttelyssä on esillä myös naisten lasten piirustuksista koottu interaktiivinen taideteos. Näyttely on avoinna torstaina 26.9. klo 11-15 ja perjantaina 27.9. klo 14-17. Avajaiset pidetään keskiviikkona 25.9. klo 16.

Syksyn pilotoinnit ovat käynnistyneet vauhdikkaasti osatoteutusalueilla. Piloteista kerrotaan tarkemmin seuraavassa uutiskirjeessä.

Syysterveisin,  
Sonja ja Suvi



Sonja Munter-Mäkeläinen  
tuottaja-tiedottaja  
020 783 9854  
040 149 7001  
sonja.munter-makelainen  
@metropolia.fi



Suvi Hartikainen  
projektipäällikkö  
020 783 5359  
040 194 8528  
suvi.hartikainen  
@metropolia.fi